



7 kaydırır

genel bakış



1 TANRI Sizden duymak için bekliyor.

1 İNANÇ Dua

Sayın **1 TANRI** , En güzel Evrenin yaratıcısı bana **1 İNANÇ** olmayan bencil olmayan şiddet çözümler ben zihin, beden ile **1 İMAN** kucaklamak zorundadır ve Ruh Ben koruyacaktır herkes yaklaşık **1 İMAN** anlatacağım verir ahlaki güç veren **1 İMAN** için teşekkür ederiz **1 GOD'** Görkemi Kültler karşı s **1 İNANÇ 1 Church 1 TANRI** ve İnsanlık İyi



Bu dua, kişinin ahlaki gücünü artırmak için kullanılır!



inancı **1 TANRI** sana verir **1 İNANÇ** . emmek **1 İNANÇ** o kalbini dokunmak ve düşünme kalıcı bir parçası haline gelebilir söyledi. Düşün ve canlı **1 İNANÇ** Her gün her gün. İlet **1 İNANÇ** Onlar bilinçli ya da bilinçaltı olup olmadığını hareketlerinizi etkiler. iman olan kişiler, kutsandık **1 TANRI** Onları sever.



Kaydırma 1: inanç

Beyan Namaz

Var **1 TANRI** kim HE ve SHE hem!

1 TANRI 2 oluşturulan Evren ve fiziksel Evrenin Custodian olmak insanoğlunun seçilen!

İnsan yaşamı anlayışı kutsaldır ve çoğalmaya yükümlülüğü vardır!

İnsanlık sonra uygulayın aramak ve bilgi sahibi olmaktır!

Yasagetirici Manifest önceki tüm mesajları değiştirir **1GOD** gönderildi!

Sayılar önemlidir ve 7 numaralı ilahi!

Bir Afterlife vardır ve Melekler vardır!

Kaydırma 2: Yükümlülükleri zorunluluğu Namaz

İbadet **1 GOD**, Diğer tüm putlara atmak

kavramadan, insan vücudunu koruyun

Hayat uzun, aramak, kazanç ve bilgiyi uygulamak

çarpma ve kendi aile kurmak Mate

Hakim, ailen ve dedesi saygı

Çevre ve tüm yaşam formlarını koru

Kullan ' **Kanunî Manifest**', onun mesajı zulüm ve yok olmaktan

hayvanları koruyun yaymak

haksız saldırıya, dezavantajlı, zayıf ve sadakaları için ayağa kalk

Aç, barınak evsiz ve hasta konforunu Yem

adaletsizliği, ahlaksızlıkla ve çevre vandalizm Protesto

Ödüllendirdi iş yap, hiçbir kaytarma

Önlemek ve Kirliliği temizlemek

Evil İyi Cezalandırmak Be

Yakın mezarlıkları cremate

Sadece ol ve hak ettiği saygıyı vermek Tüm Seçimlerinde Oy!

Kaydırma 3: Ayncalıklar İsteği Dua

Nefes, temiz hava

şiddetli ücretsiz topluluk var

İçilebilir, filtrelenmiş su

bir hayvan

Yenilebilir, sağlıklı gıda

Ücretsiz eğitim

Koruyucu, uygun fiyatlı giyim

Ücretsiz tedavi sırasında hasta

Hijyenik, ekonomik barınak

saygı alma

İbadet ve inanın **1 TANRI** ahlaki önlemlere ile adalet Ücretsiz

Konuşma alın Ödüllendirildi çalışma Mate, aile kurmak

özgürce seçen hükümet

vakarla End

Kaydırma 4: **failings** failings Namaz

bağımlılık Yamyamlık Envy yalancı şahitlik
yağma Bencil Vandalizm

Kaydırma 5: **erdemler** erdemler Namaz

sadece ibadet **1 TANRI** ve her zaman kötülük cezalandırmak

1 st Bilgi, daha sonra öğret ve Bilgi süreklilik

Çevre Koruma ve çevreyle uyum

Loving, Güvenilir ve sadık Temiz ve düzenli Azim

Cesaret, Merhamet, Sadece Paylaşım

Kaydırma 6: **Khronicle** Miras Namaz

Oluşturma yakın Geçmiş - 700 - 70 yıl
Antik Kez - 2.100 yıl Güncel Times - 70-0 yıl
uzak Geçmiş - 2,100 - ileriye var 0 yaşındaki 1.400 yıl New Age:
Orta Geçmiş - 1.400 etmek - 700 yıl önceden haber vermek

Kaydırma 7: **öbür dünya** Ruh Namaz

Matem Namaz Kötü Prayer yeniden yaşayın İyi Prayer yeniden yaşayın
Ölü yakma Kıyamet Günü Safalık Ölçekler melek

Günlük Dua

Sayın 1 TANRI, En güzel Evrenin yaratıcısı beni temiz şefkatli ve kullanma mütevazı olmak Yardım 7 rehber olarak kaydırır:

Ben senin kreasyonlar korumak ve Kötünün cezalandırıcaktır.

haksız saldırıya, dezavantajlı zayıf ve muhtaç Yem aç, barınak evsiz ve hasta konforu için ayağa kalk

İlanına: 1 GOD, 1 İNANÇ, 1 kilise, Evren Saklama Koruyucular bugün için teşekkür ederiz

Sizin en mütevazı sadık bekçi koruyucusu (1 st Görkemi ismi) 1 TANRI ve

İnsanlık İyi Bu dua her gün kullanılır!

Son